
Id: JXSPX-IPVKQ-FTIVH-VACFG-DMUZQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/27/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. "Edukacja przedszkolna w Gminie Kobylin-Borzymy 
w ramach Działania 9.1 Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 
oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 
675), Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Kobylin-Borzymy projektu pn. „ Edukacja przedszkolna 
w Gminie Kobylin-Borzymy ” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej, zwanego dalej projektem. Projekt obejmował będzie następujące zadania: 

a) Zadania merytoryczne realizowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 
stycznia 2008 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 
i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. Nr 7 poz. 38 z późniejszymi zmianami); 

b) Zadanie: Adaptacja pomieszczeń na potrzeby uruchomienia punktu przedszkolnego w budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie-Borzymach. 

§ 2. Realizacja projektu: 

1. Realizacja Zadań merytorycznych określonych w § 1 nastąpi w przypadku zatwierdzenia projektu do 
realizacji przez Zarząd Województwa Podlaskiego. 

2. Zadanie: Adaptacja pomieszczeń na potrzeby uruchomienia punktu przedszkolnego zrealizowane 
zostanie bez względu na to, czy projekt otrzyma dofinansowanie, czy też nie. W przypadku, kiedy 
projekt "Edukacja przedszkolna w Gminie Kobylin-Borzymy " nie zostanie zatwierdzony do realizacji przez 
Zarząd Województwa Podlaskiego zaadaptowane pomieszczenia zostaną przeznaczone na potrzeby 
"zerówek" i roczników niższych klas. 

§ 3. Finansowanie projektu: 

1. Zakłada się, że projekt będzie finansowany w maksymalnie 88% ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Wkład własny w formie rzeczowej i/lub 
finansowej pochodzący z budżetu Gminy Kobylin-Borzymy wyniesie minimalnie 12% kosztów 
kwalifikowanych ogółem. W ramach wkładu własnego zostanie zrealizowane Zadanie: Adaptacja 
pomieszczeń na potrzeby uruchomienia punktu przedszkolnego . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński


